Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  23  »       мая       2024 г.                                                                                                    № 818
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 22.03.2024 № 417

В  целях  реализации  распоряжения  Департамента  труда  и  занятости  населения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.07.2017 № 17-Р-226 «О проведении
конкурса  работников  организаций  Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры
«Оказание  первой  помощи  пострадавшим  на  производстве»,  постановлением
администрации  Советского  района  от  29.10.2018  № 2324  «О муниципальной  программе
«Улучшение условий и охраны труда, поддержка занятости населения в Советском районе»:

1. Внести в постановление администрации Советского района  от 22.03.2024 № 417
«Об организации и проведении муниципального этапа  конкурса работников организаций,
осуществляющих свою деятельность на территории Советского района,  «Оказание первой
помощи пострадавшим на производстве» следующие изменения:

1) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1);
2) дополнить пункт 2 постановления подпунктом 3 следующего содержания:
«3) Смету расходов на проведение Конкурса (приложение 3).»;
3) дополнить постановление приложением 3 (приложение 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Приложение 1
к постановлению

администрации Советского района
 от 23.05.2024 № 818

«Приложение 2
 к постановлению

администрации Советского района
от 22.03.2024 № 417

Состав конкурсной комиссии
по проведению муниципального этапа конкурса работников организаций,

осуществляющих свою деятельность на территории Советского района,
«Оказание первой помощи пострадавшим на производстве»

Председатель комиссии:

Скородумов Владимир Дмитриевич первый заместитель главы Советского района;

Заместитель председателя комиссии:

Назаров Владимир Владимирович начальник управления экономического развития и
инвестиций администрации Советского района;

Секретарь комиссии:

Дамашева Светлана Геннадьевна начальник  отдела  охраны  труда  и  содействия
занятости  населения  управления  экономического
развития и инвестиций администрации Советского
района;

Члены комиссии:

Муравьева Наталья Владимировна старший фельдшер отделения скорой медицинской
помощи  Автономного  учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа –  Югры
«Советская районная больница»;

Борисова Анастасия Николаевна главный  специалист-эксперт  отдела  организации
страхования  профессиональных  рисков  №  4
Отделения  Социального  фонда  России
по  Ханты-Мансийскому  автономному
округу – Югре;

Тамарова Людмила Сергеевна мастер  производственного  обучения  бюджетного
учреждения  профессионального  образования
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Советский  политехнический  колледж»
(по согласованию);

Овтина Ольга Николаевна преподаватель  бюджетного  учреждения
профессионального  образования  Ханты-
Мансийского  автономного  округа  –  Югры
«Советский политехнический колледж».»

Приложение 2
к постановлению

администрации Советского района
от 23.05.2024 № 818

«Приложение 3
 к постановлению

администрации Советского района
от 22.03.2024 № 417

Смета
расходов на проведение муниципального этапа конкурса работников организаций,

осуществляющих свою деятельность на территории Советского района,
«Оказание первой помощи пострадавшим на производстве»

№
п/п

Мероприятие Источник финансирования Объем
финанси-
рования

(руб.)
1. Проведение  районных

конкурсов,  муниципальных
этапов  всероссийских
конкурсов  и  региональных
смотров-конкурсов  по  охране
труда  и  социальной
эффективности,
профессионального мастерства.
Приобретение  рамок  для
дипломов

Средства бюджета Советского района,
в  рамках  муниципальной  программы
«Улучшение условий и охраны труда,
поддержка  занятости  населения
в  Советском  районе», утвержденная
постановлением  администрации
Советского  района  от  29.10.2018
№ 2324

1000,00

Итого: 1000,00
»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е